

169

Dodávateľ IČO: 31688497 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856 Janete s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 04801 Rožňava Prevadzka: Hviezdoslavova 5 Tel: 058/7327775 Peňažný ústav: ČSOB Rožňava IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 Účet / kód: 4001079580 / 7500 SWIFT: CEKOSKBX		FAKTÚRA č.: 2017100333 Variabilný symbol: 2017100333																																																									
OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vložka č. 4496/V Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017100333		Odberateľ: Obec Rakovnica 049 31 Rakovnica 150 Tel: 7883500 IČO: 00328677 IČ DPH: DIČ: 2020937061																																																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 31.08.2017 Dátum splatnosti: 14.09.2017 Daňová povinnosť: 31.08.2017 Dátum dodania: 31.08.2017																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>005 - V10170820 05.06.2017</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Lopata AL veľká s násadou</td> <td></td> <td>6,000</td> <td>8,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>53,40</td> </tr> <tr> <td>Hrable železné 14 zub. s násadou ,</td> <td></td> <td>6,000</td> <td>5,9000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>35,40</td> </tr> <tr> <td>Hrable plastové 15 zub. s násadou</td> <td></td> <td>5,000</td> <td>4,5000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>22,50</td> </tr> <tr> <td>Mačeta 60 cm</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>5,5000</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>11,00</td> </tr> <tr> <td>Motyka 145 s násadou</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>5,2500</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>10,50</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td>Celkom s DPH : 132,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	005 - V10170820 05.06.2017							Lopata AL veľká s násadou		6,000	8,9000	20,00		53,40	Hrable železné 14 zub. s násadou ,		6,000	5,9000	20,00		35,40	Hrable plastové 15 zub. s násadou		5,000	4,5000	20,00		22,50	Mačeta 60 cm		2,000	5,5000	20,00		11,00	Motyka 145 s násadou		2,000	5,2500	20,00		10,50	Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 132,80 EUR
Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																					
005 - V10170820 05.06.2017																																																											
Lopata AL veľká s násadou		6,000	8,9000	20,00		53,40																																																					
Hrable železné 14 zub. s násadou ,		6,000	5,9000	20,00		35,40																																																					
Hrable plastové 15 zub. s násadou		5,000	4,5000	20,00		22,50																																																					
Mačeta 60 cm		2,000	5,5000	20,00		11,00																																																					
Motyka 145 s násadou		2,000	5,2500	20,00		10,50																																																					
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 132,80 EUR																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR :</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>110,67</td> <td>22,13</td> <td>132,80</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>110,67</td> <td>22,13</td> <td>132,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom :</td> <td>132,80 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Uhradiť :</td> <td>132,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis DPH v EUR :				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	110,67	22,13	132,80	Súčet	110,67	22,13	132,80	Celkom :			132,80 EUR	Uhradiť :			132,80 EUR																																
Rozpis DPH v EUR :																																																											
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																								
základná 20%	110,67	22,13	132,80																																																								
Súčet	110,67	22,13	132,80																																																								
Celkom :			132,80 EUR																																																								
Uhradiť :			132,80 EUR																																																								
Vystavil: Správca  s.r.o. ROŽŇAVA HVIEZDOSLAVOVA 5 048 01 ROŽŇAVA																																																											

7.9